
EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

 

Secretaria Municipal de Administração

 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 82/2021

 

Processo Administrativo nº 302/2021, Inexigibilidade nº013/2021.

 

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato na aquisição de 01 (uma) vaga de hospedagem em local adequado para oferecer acolhimento e cuidados de saúde a SRA. 
MÁRCIA HELENA SILVA MIGUEL.

 

CONTRATO Nº.82/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa LUCIANE NOGUES SILVEIRA.

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 10/06/2021 a 09/06/2022

 

VALOR: R$ 700,00 (mensal)

 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº82/2021: 10/09/2021

 

 

 

Fabiany Zogbi Roig

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 14 de Setembro de 2021 Edição nº 317 / Ticket nº 317

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 1



 Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração

Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 81/2021

Processo Administrativo nº 240/2021, Concorrência nº007/2021.

OBJETO: Serviços contínuos de gerenciamento, controle e monitoramento informatizado da logística de abastecimento e outros serviços prestados pelos postos credenciados, 
a frota de veículos e lanchas oficiais da Prefeitura Municipal de São José do Norte, com utilização de tecnologia, tipo máquina de rede bancária com uso de cartão magnético, 
por meio de operação de um sistema informatizado, integrado, com a rede mundial de computadores e com atualização imediata, conforme solicitação do Gabinete da 
Prefeita, feita através do memorando nº.9165/2021.

CONTRATO Nº.81/2021 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 14/09/2021 a 13/09/2022

PERCENTUAL DE TAXA DE ADMINISTRAÇÃO: - 4% (menos quatro por cento)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO Nº81/2021: 14/09/2021

 

Fabiany Zogbi Roig

 Prefeita Municipal

 

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Terça-Feira, 14 de Setembro de 2021 Edição nº 317 / Ticket nº 317

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br 

Página 2


